

## اطلاعیه شرایط و نحوه اتمام کلاس ها و انجام فرایند ارزشیابی پایانی نیمسال ۹۸۲

### دانشکده فنی شهید بهشتی کرج

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند با توجه به شرایط ناشی از شیوع بیماری کوید - ۱۹ و مشکلاتی که در برگزاری آزمون های حضوری وجود دارد ، شیوه‌های متفاوتی برای ساماندهی آزمون های پایان نیمسال ۹۸۲ در نظر گرفته شده است. بر این مبنا ضمن تأکید دانشگاه فنی و حرفه ای بر ارزیابی دقیق، اصولی و قابل اطمینان و مطابق آیین نامه ارسالی وزارت علوم، اساتید محترم محوریت و مدیریت تمام ارزیابی های دروس را خواهند داشت و چنان که همواره با زحمات و تلاش های بی‌دریغ، سعی در ارائه آموزش های کامل و مؤثر داشته اند، انشاءالله در زمینه برگزاری آزمون‌ها نیز به ارزیابی دقیق و مطلوب، مجموعه را مرهون لطف و تلاش خویش قرار خواهند داد.

در همین راستا شیوه‌ها و نکاتی در خصوص نحوه ارزیابی دروس و برگزاری آزمون‌ها ارائه می‌گردند که بنا به ماهیت درس، محتوا و شکل ارائه و بر اساس صلاحدید اساتید بزرگوار شیوه‌های متناسب اتخاذ و ارزیابی‌های نهایی صورت می‌گیرند.

### \* نکات مقدماتی فرآیند برگزاری آزمون‌های نیمسال ۹۸۲

۱- تاریخ اتمام کلاسهای مجازی نظری نیمسال جاری ۹۹/۰۴/۱۱ اعلام می‌گردد.

تبصره ۱ پایان کلاسها و برگزاری آزمون منوط به تعداد جلسات برگزار شده تا تاریخ فوق به صورت مجازی در سامانه سمیاد به شرح زیر می‌باشد:

الف-دروس تئوری (نظری) حداقل ۱۰ جلسه

ب-دروس نظری - عملی حداقل ۸ جلسه

پ-دروس عملی حداقل ۵ جلسه

ت-دروس گروه معارف حداقل ۳ جلسه + شرکت در دوره‌های نهاد رهبری

لذا از کلیه اساتید محترم انتظار می‌رود در صورت کمبود جلسات، در زمان باقیمانده حداکثر تا ۱۱ تیر ماه نسبت به کامل کردن تعداد جلسات بارگزاری شده اقدام نموده تا طبق بخشنامه بتوانند آزمون را برگزار نمایند.

۲- تاریخ برگزاری آزمون دروسی که بر اساس تبصره ۱ به پایان رسیده اعم از (نظری، نظری-عملی، عملی) به صورت مجازی در سامانه

سمیاد از تاریخ شنبه ۹۹/۰۴/۲۱ لغایت پنج شنبه ۹۹/۰۵/۰۹ طبق برنامه ای که متعاقبا توسط آموزش و مدیرگروه اعلام می‌گردد توسط

استاد برگزار می‌شود.

تبصره ۲: چنانچه جلسات بارگزاری شده دروس عملی و تئوری-عملی به ترتیب ۸ و ۵ به حد نصاب نرسیده است اساتید محترم حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۴/۱۰ فرصت دارند حداقل جلسات مورد نیاز بارگزاری کنند و سپس در همان بازه اقدام و به اخذ امتحان پایانی نمایند.

نکته: تاریخ و ساعت آزمون توسط اساتید محترم در تابلو اعلانات سمیاد و شبکه های مجازی رشته ها اطلاع رسانی شود.

۳- با عنایت به اینکه آزمون های غیر حضوری عموماً با چالش هایی به لحاظ اصالت فرد شرکت کننده و راست آزمایی مواجه هستند لذا پیشنهاد می شود اساتید محترم جهت آزمون پایانی ۲۵٪ کل نمره یعنی ۵ نمره را مد نظر قرار دهند و مابقی با توجه به فعالیت های آموزشی دانشجو اعم از (حضور در اسکای رم-سمیاد)، حل تمرین، انجام پروژه، کسب نمرات در آزمون مجازی آزمایشی و میان ترم و ... می باشد که مجموع نمرات بعد از اطمینان از تکمیل لیست در سامانه ناد بارگزاری می شود.

۴- کلیه آزمون های پایانی توسط استاد و از طریق سامانه سمیاد برگزار می شود؛ بنابراین کلیه دانشجویان باید طبق تقویم زمانی و ساعت مقرر وارد سامانه سمیاد شوند و در برگزاری آزمون شرکت نمایند در غیر اینصورت بدون درج نمره یا غیبت در لیست نمره، دانشجو باید دلایل و مستندات مربوط به عدم حضور در آزمون را به کمیته آموزشی ارائه نماید تا کمیته آموزشی برای دانشجو تصمیم گیری کند.

۵- براساس ابلاغیه وزرات عتف، روش های مختلفی برای ارزشیابی دانشجویان در آموزش الکترونیکی می تواند مورد استفاده قرار گیرد. با توجه به این که سهم آزمون پایانی در نمره نهایی در کنار فعالیت های دیگر دانشجو می باشد، اکیداً پیشنهاد می شود؛ برای دروس، با ایجاد بانک سوالات، از سوالات چند گزینه ای و حداکثر یک ساعت زمان برای انجام آزمون، استفاده شود.

۶- تمامی مدارک و مستندات مربوط به آزمون های نهایی باید به عنوان مدرک و مستندات قابل رجوع، نزد اساتید مربوطه نگهداری شوند و به صورت آرشیو کامل تحویل اداره آموزش شود. این مدارک، به عنوان مستندات برگزاری آزمون پایانی توسط استاد، به طور ویژه در رسیدگی به اعتراضات احتمالی دانشجویان و همچنین در صورت ضرورت، به هیأت های نظارت و ارزیابی، دارای اهمیت است.

۷- دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۱ و ۹۸۲ درس کارآموزی اخذ نموده لازم است از تاریخ ۹۹/۰۴/۰۴ لغایت ۹۹/۰۴/۲۱ ابتدا با هماهنگی مدیران گروه رشته خود، مکان کارآموزی را تعیین و پس از تأیید مدیر گروه از تاریخ ۹۹/۰۴/۲۲ لغایت ۹۹/۰۴/۳۰ از طریق میز خدمت در خواست معرفی نامه داده و بعد از تأیید همکاران، معرفی نامه صادر می شود. (نیازی به مراجعه حضوری نمی باشد).

یادآور می شود حداکثر مهلت انجام کارآموزی برای دانشجویانی که در نیمسال ۹۸۱، کارآموزی را اخذ و هنوز به اتمام نرسانده اند تا پایان تابستان و برای نیمسال ۹۸۲ تا پایان بهمن ۹۹ می باشد و بعد از آن نمره درس مذکور صفر می گردد.

۸- دانشجویانی که درس پروژه اخذ نموده اند باید فرم های مربوطه را از طریق سامانه های مجازی و یا سایت دانشگاه دریافت و پس از تکمیل آنها با هماهنگی استاد و مدیر گروه و تعیین زمان دفاع، دفاعیه خود را به صورت مجازی از طریق اسکای روم انجام دهند.

۹- دانشجویانی که درس تربیت بدنی را اخذ نموده اند باید از طریق سامانه سمیاد فایل ها جزوات درسی را دریافت نمایند و پس از مطالعه

در آزمون مجازی شرکت کنند و یک تحقیق در خصوص رشته مورد علاقه خود به استاد ارائه دهند (طبق اطلاعیه اعلامی در سایت آموزشکده

و کانال سروش) بنابراین نمره درسی تربیت بدنی شامل **دو بخش تئوری و عملی (۱۰ نمره تئوری و ۱۰ نمره تحقیق)** می‌باشد.

۱۰- دانشجویانی که دروس معارف را اخذ نموده‌اند باید از طریق سایت نهاد رهبری ثبت نام و در دوره های مربوطه شرکت نمایند و از طریق سامانه سمیاد در جلسات استاد مربوطه شرکت نموده و پس از شرکت در امتحانی پایانی نمره مربوطه را اخذ نمایند. نمره درس‌های گروه معارف شامل **۱۲ نمره**

دوره‌های نهاد رهبری و **۸ نمره** شرکت در جلسه استاد و نمره پایانی می‌باشد.

کلیه دانشجویانی که تا کنون موفق به شرکت در کلاس های معارف اسلامی در سامانه نهاد رهبری نشده اند، می توانند در کلاس های جدید سامانه نهاد (حضور اضطراری) شرکت نموده و گواهینامه های ماخوذه را برای اساتید محترم خویش از طریق سامانه سمیاد ارسال نمایند. **نکته:** در صورتی که دانشجو ۱۲ نمره دوره نهاد را نگذرانده باشد و عملاً موفق به کسب نمره نشده باشند دلایل ومستندات عدم شرکت در دوره را از طریق میز خدمت ارائه نمایند. تا در کمیته آموزشی مطرح و وضعیت درس مذکور تعیین تکلیف شود.

۱۱- اساتید محترمی که کلاسهای دروس عملی خود را تاکنون برگزار نکرده اند می بایست از تاریخ ۹۹/۰۴/۰۷ به مدت پنج جلسه از طریق سامانه اسکای روم کلاس های مجازی برگزار نمایند و تا تاریخ ۹۹/۰۴/۱۰ در سمیاد بارگزاری نمایند. ارزشیابی نهایی توسط مدرس مربوطه در سمیاد انجام شود نمره نهایی مشخص و در ناد ثبت می گردد.

۱۲- برای حفظ عملکرد سامانه در بازه امتحانات اساتید و دانشجویان گرمی از بارگزاری مطالب ودانلود فایل های آموزشی در ساعات **۸-۱۸** خودداری نمایند.

۱۳- جهت اطلاع رسانی و هماهنگی با دانشجویان لطفا اساتید محترم ایمیل خود را در تابلو اعلانات سمیاد ثبت نمایند.

۱۴- با توجه به برگزاری برخی از کلاسهای عملی و تداخل آنها با آزمون پایانی اساتید محترم همکاری لازم را در این زمینه با دانشجویان داشته باشند.

۱۵- جهت پاسخگویی به سوالات احتمالی دانشجویان در ارتباط با آزمون های سامانه سمیاد با شماره ۳۲۵۱۹۲۸۸ واحد فناوری و برای مشکلات آموزشی سمیاد با شماره ۳۲۵۱۴۶۱۱ واحد آموزش تماس حاصل نمایید.

۱۶. دانشجویان در صورت هرگونه سوال ویا ابهام در حوزه آموزشی \_ دانشجویی و... را فقط از طریق لینک میز خدمت آموزشکده ارائه نمایند.

معاونت آموزشی، پژوهشی و فناوری

دانشکده فنی شهید بهشتی کرج

۹۹/۰۴/۰۷